
    

UCHWAŁA NR 36.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

22.500,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 22.500,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

22.500,00 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 22.500,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

1. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 75411 z przeznaczeniem na 

sfinansowanie w I półroczu 2022 r. wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom.  

2. Zmiana w rozdziale 75045 z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 

3. Zmiana w rozdziale 85202 wynika z upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Rokitnie 38 do dokonywania zmian w planie finansowym 

wprowadzonych  w oparciu o uchwałę Zarządu Powiatu Nr 9.2022 z dnia 25.01.2022 

r. Pozostałe zmiany w paragrafach 4010 i 4170 pokryją koszty umów zlecenia dla 

pielęgniarek oraz psychologa.  

4. Zmiana w rozdziale 85218 z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 

5. Zmiana w rozdziale 85508 z przeznaczeniem na płace – koszty obsługi -dodatek 500+ 

oraz na zakup materiałów i wyposażenia. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 103 220,00   5 125 720,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 099 220,00   5 121 720,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

5 097 720,00   5 120 220,00   

Organ 5 097 720,00   5 120 220,00   

109 223 024,00   109 245 524,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr  36.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 12.04.2022 r.

22 500,00   

Razem: 22 500,00   

75411 22 500,00   

2110 22 500,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

22 500,00   



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 11 776 579,00   

Kwalifikacja wojskowa 37 800,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00   

Starostwo Powiatowe 2 500,00   

Zakup usług pozostałych 6 500,00   

Starostwo Powiatowe 6 500,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 280 720,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 104 220,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności
585 830,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 585 830,00   

Pomoc społeczna 25 260 524,00   

Domy pomocy społecznej 22 793 096,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 047 256,00   

DPS Rokitno 38 3 798 232,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 180 604,00   

DPS Rokitno 38 58 000,00   

Zakup usług pozostałych 961 112,00   

DPS Rokitno 38 397 025,00   

Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00   

DPS Rokitno 38 300,00   

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 014 512,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 037,00   

PCPR 40 037,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 28 100,00   

PCPR 28 100,00   

Rodzina 9 916 650,00   

Rodziny zastępcze 2 904 075,00   

Świadczenia społeczne 1 654 172,00   

PCPR 1 654 172,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 396 408,00   

PCPR 396 408,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 598,00   

PCPR 22 598,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 21 100,00   

PCPR 21 100,00   

127 192 565,00   Razem: 22 500,00   127 215 065,00   

4210 1 393,00   22 493,00   

1 393,00   22 493,00   

4040 -1 393,00   21 205,00   

-1 393,00   21 205,00   

4010 1 861,00   398 269,00   

1 861,00   398 269,00   

3110 -1 861,00   1 652 311,00   

-1 861,00   1 652 311,00   

855 0,00   9 916 650,00   

85508 0,00   2 904 075,00   

4210 559,00   28 659,00   

559,00   28 659,00   

4040 -559,00   39 478,00   

-559,00   39 478,00   

160,00   460,00   

85218 0,00   1 014 512,00   

-160,00   396 865,00   

4530 160,00   660,00   

82 000,00   140 000,00   

4300 -160,00   960 952,00   

-82 000,00   3 716 232,00   

4170 82 000,00   262 604,00   

85202 0,00   22 793 096,00   

4010 -82 000,00   12 965 256,00   

22 500,00   608 330,00   

852 0,00   25 260 524,00   

75411 22 500,00   5 126 720,00   

4180 22 500,00   608 330,00   

-500,00   6 000,00   

754 22 500,00   5 303 220,00   

500,00   3 000,00   

4300 -500,00   6 000,00   

75045 0,00   37 800,00   

4210 500,00   3 000,00   

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 36.2022 Zarządu Powiatu z dnia 12.04.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00   11 776 579,00   








